令和２年１１月６日

保護者 各位

日進西中学校 PTA厚生委員会

アルミ缶・牛乳パック臨時回収のお知らせ

日頃は、PTA活動・資源回収に温かいご理解とご協力をありがとうございます。

資源回収や学校で回収しているアルミ缶・牛乳パックは、大切なお金に替えることが

できます。捨ててしまえばごみとなってしまうものが、子供たちの役に立つのです。その

収益金は、テント、ウォータークーラー、図書、楽器、ボールなどの購入、部活動費の

補助等に使われています。

そこで、下記のとおりアルミ缶・牛乳パックの臨時回収を行います。お子さまにアルミ

缶や牛乳パックを「学校に持って行って」と頼んでも拒否されてしまうというお話を耳に

します。保護者の皆様が、学校へお越しになる個人懇談会の機会にぜひお持ちいた

だければと思います。1個でも構いません。皆様のご協力よろしくお願いいたします。

記

１. 日  時   個人懇談会 期間中

１２月１０日（木）・１１日（金）・１４日（月）・１５日（火）

１３：３０ ～ １６：００

２. 回収品    アルミ缶・牛乳パック

３. 回収場所   ２年昇降口

制服等のリサイクル品（制服、体育館シューズ、体操服、部活動ユニフォーム）も回

収しております。

『制服等リサイクル品』は、お手数ですが職員室までお持ち下さい。

【問い合わせ先 ＰＴＡ事務局 ０５２－８０３－４１７８】